关于2021——2022学年庙桥小学举行一年级第一学期期末语文趣味闯关活动的通知
2021年12月29日，江苏省教育厅正式发布《江苏省义务教育学校考试管理规范》，明确了考试的功能和定位，对义务教育阶段考试的命题研究、组织实施、结果使用和监管保障做出了详细的规定：“小学一、二年级不进行纸笔考试。”根据文件精神以及学校工作安排，特举行一年级期末语文知识趣味闯关活动。现将有关事项通知如下：
一、参加对象：
一年级全体学生
二、活动地点：
    陶然居二楼
三、活动时间：
2022年1月18日（周二）上午8:00开始
四、闯关内容
    一年级：
第一关：拼音串烧。
桌上有5串串有拼音词卡的冰糖葫芦，每串3个词卡，学生快速直呼音节词，以便复习巩固拼音知识。
第二关：火眼金睛。
桌上成对放好苹果娃娃，每对苹果娃娃上有易混淆的双胞胎生字，如“牛、午”，“去、云”等，学生快速认读。
第三关：古诗擂台。
桌上放好古诗卡片，每块古诗卡片有部分词句缺漏，需学生背诵完成。
第四关：能说会道。
桌上放好情境图，情境图下有1-3个好词，学生尝试说一句通顺、完整的话。

[bookmark: _GoBack]